
 
BY ASMEL ASSOCIAZIONE 
Stazione Unica Appaltante 

per conto del Comune di San Giorgio a Cremano (NA) 
Bando di gara - CIG 8892853672 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: By ASMEL ASSOCIAZIONE - Via Carlo 
Cattaneo, 9 Gallarate VA - http://www.asmel.eu - PEC noreply@asmepec.it. per conto della STAZIONE 
APPALTANTE: Comune di San Giorgio a Cremano (NA) P.zza Carlo di Borbone n.10 - 80046 www.e-
cremano.it 
SEZIONE II: OGGETTO: Servizio biennale, trattamento/smaltimento dei rifiuti differenziati con codice 
CER 20.03.07 -INGOMBRANTI provenienti dalla raccolta differenziata della Città di San Giorgio a 
Cremano (NA) - CPV: 90510000-5; Codice NUTS: ITF33; Importo complessivo € 114.0000 di cui € 
627,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 
Soggetti ammessi: Sono ammessi a partecipare gli operatori economici di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
p) del D.Lgs. n. 50/2016, gli operatori economici stabiliti in altri Stati membri costituiti conformemente alla 
legislazione vigente nei rispettivi Paesi ai sensi dell'art. 45 del medesimo decreto nonché le imprese che 
intendano avvalersi dei requisiti di altri soggetti ai sensi dell'art. 89 del D.Lgs. n. 50/2016. Condizioni di 
partecipazione: i concorrenti devono essere in possesso dei requisiti di carattere generale, economico-
finanziario, tecnico-professionale specificati nel Disciplinare di gara. Ulteriori disposizioni sono contenute 
nel Disciplinare di gara. Finanziamento: l'appalto è finanziato con i fondi di bilancio Comunale. 
SEZIONE IV: PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: L’affidamento dell’appalto avverrà mediante 
procedura aperta ai sensi dell'art. 60 D.Lgs. 50/2016 - criterio del minor prezzo di cui agli artt. 95, 
comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016, da espletare tramite portale telematico TuttoGare. Termine 
presentazione offerte telematiche: https://piattaforma.asmel.eu/gare/id43673-dettagli entro il 25/10/2021 
ore 12:00. Apertura plichi: 28/10/2021 ore 10:00 fatte salve ulteriori comunicazioni. 
SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI: Disciplinare di gara su http://www.asmel.eu. Invio GURI: 
27/09/2021. 
Il Responsabile Unico del Procedimento  
geom. Sergio Marino 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 97 del  4 Ottobre 2021


	BURC n. 97 del  4 Ottobre 2021

